CLÁUSULA PRIMEIRA - DA PRORROGAÇÃO

1.1. Fica prorrogada a vigência do presente contrato pelo período compreendido entre o dia 19/01/2026 e

o dia 18/01/2027.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO CONTRATO

2.2. O valor total estimado para o período prorrogado corresponde a R$ 224.464,36 (duzentos e vinte e

quatro mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais e trinta e seis centavos).

DESCRIÇÃO

Prestação de serviços de copeiragem (remuneração,

encargos sociais, insumos de mão de obra, insumos

VALOR MENSAL VALOR ANUAL

R$ 15.852,08 R$ 190.224,96

diversos, outros componentes)

Materiais/utensílios/insumos R$ 34.239,40